
 
Dipartimento Meteoclimatico

Determinazione n. 336/2017 del 22-03-2017

____________
 

OGGETTO:

AGGIUDICAZIONE TRATTATIVA DIRETTA 118190 SUL MERCATO ELETTRONICO
DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETT. A) DEL
D. LGS. 50/2016, ALLA TEPOR S.P.A. CON SEDE A CAGLIARI - P. IVA 00511500928 PER
LA FORNITURA DI PARTI DI RICAMBIO PER IL CONDIZIONATORE LIEBERT HIROSS
HIMOD M50OA. CIG ZAC1D5E7F3.

 
 

Vista  la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006  e s.m.i. istitutiva dell’ARPAS;

Vista  la Deliberazione 37/6/2014 della Giunta Regionale, sulla nomina del Direttore generale dell’ARPAS;

Visto il Decreto 111/2014 del Presidente della Giunta Regionale, sulla nomina dell'Ing. Alessandro Sanna
Direttore generale dell'ARPAS;

Vista la Determinazione 31/2015 del Direttore Generale dell’ARPAS sul Regolamento generale e di
organizzazione dell’ARPAS;

Vista la Determinazione del Direttore Generale n. 19 del 10/02/2015 con la quale il dott. Giuseppe Bianco
è stato nominato Direttore del Dipartimento Meteoclimatico;

Vista la DGR n. 5/6 del 24/01/2017 che approva la Determinazione del Direttore Generale n. 133 del
30/12/2016 avente ad oggetto “Esercizio provvisorio del bilancio dell’esercizio 2017 per un periodo di
quattro mesi”;

Vista la propria determinazione n. 131 del 20/02/2017 con la quale veniva avviata la procedura negoziata,
mediante trattativa diretta su MEPA per la fornitura di pezzi di ricambio per il condizionatore Liebert Hiross
HIMOD M50A con TEPOR S.p.A., con sede a Cagliari in via Mercalli 15/17 P. IVA 00511500928, a partire
da un importo complessivo di € 2.200,00 IVA esclusa e nella quale venivano contestualmente impegnate le
somme in favore della stessa ditta, nel Bilancio in corso, sul Capitolo SC03.1014 (imp. 3170000016);

Preso atto dell’esito della trattativa diretta n. 118190 per la quale la ditta TEPOR S.p.A. ha offerto i prodotti
oggetto del presente affidamento al prezzo complessivo di € 2.198,90 oltre l’IVA;

1/2Determinazione n. 336/2017  del 22-03-2017



Ritenuto  il prezzo offerto congruo;

Rilevato che alla data della presente il Documento Unico di Regolarità Contributiva relativo alla ditta
TEPOR S.p.A. risulta regolare;

DETERMINA

di aggiudicare ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016 e ai sensi delle Linee guida adottate
dall’Agenzia per l’affidamento dei contratti di importo inferiore alla soglia comunitaria, citate in premessa,
mediante espletata Trattativa con un unico Operatore Economico sul MePA, la fornitura pezzi di ricambio
per il condizionatore Liebert Hiross HIMOD M50A alla Ditta TEPOR S.p.A., con sede a Cagliari in via
Mercalli 15/17 P. IVA 00511500928, verso il corrispettivo di € 2.198,90 oltre l’ IVA.
 

La presente determinazione è trasmessa al Servizio Ragioneria e finanza per gli adempimenti di
competenza.
La presente determinazione è trasmessa al Servizio Supporti Direzionali - Ufficio Comunicazione - per gli
adempimenti di pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale.
 
 

Il Direttore del Dipartimento
Giuseppe Bianco

Documento firmato digitalmente
 
    
 

Il Direttore *
GIUSEPPE BIANCO

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 336/2017  del 22-03-2017


